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„Az erő nem testi képességből fakad. Forrása a rendíthetetlen akarat.” 
Mahatma Gandhi

Rimóci Újság - Független falusi havilap.

                       Kiadja: ,,Rimóc Községért’’ Közhasznú Alapítvány (3177 Rimóc, István király u. 15. Tel.: 06 30/687-5502 E-mail: rimociujsag@gmail.com)
                  Állandó munkatársak: Bablena Ferenc, Beszkid János, Vincze Ágota,

Erdélyi Ferencné, Jusztin Péterné, Kaluzsa Mónika, Vinczéné Percze Gizella
Az újság megjelenését támogatja Rimóc Község Önkormányzata.

Az olvasói leveleket az eredeti mondanivaló tiszteletben tartása mellett szerkesztjük, stilizáljuk, szükség esetén rövidítjük.
Kéziratot nem őrzünk meg és nem küldünk vissza, a hirdetések tartalmáért felelősséget nem vállalunk!

Az újságban megjelenő írások nem minden esetben tükrözik a szerkesztőség véleményét.

00Október    1. (vasárnap)  16    Karancslapujtő KSE II. - Rimóci SE labdarúgó mérkőzés

Október    2. (hétfő)    Házhoz menő szelektív hulladékszállítás

Október    6. (péntek)   Aradi Vértanúk Ünnepe (Megemlékezés a Hősök terén)
00Október    7. (szombat)  12    Rimóci SE - Mihálygerge SE labdarúgó mérkőzés
00

Október  14. (szombat)  15    Nagylóc SE - Rimóci SE labdarúgó mérkőzés
00 00Október  15. (vasárnap) 9 -12   VÉRADÁS a Dr. Manga János Közösségi Házban (IKSZT)

Október  16. (hétfő)    Házhoz menő szelektív hulladékszállítás
00

Október  21. (szombat)  15    Rimóci SE - Karancsalja MSE labdarúgó mérkőzés
  Október  23. (hétfő) Megemlékezés az 1956-os Emlékműnél utána

     kitüntetések átadása a Dr. Manga János Közösségi Házban
00Október  28. (szombat)  13    Varsány SE - Rimóci SE labdarúgó mérkőzés

Október  30. (hétfő)    Házhoz menő szelektív hulladékszállítás

November 1. (szerda)   MINDENSZENTEK

November 2. (csütörtök)   HALOTTAK NAPJA
30November 4. (szombat)  13    Rimóci SE - Balassagyarmati SC labdarúgó mérkőzés

Ára: 280,-Ft

Sikeres szeptember!
Hat forduló után még mindig veretlen a felnőtt labdarúgó-
csapatunk a vármegyei másodosztályban.
A negyedik fordulóra itthon került sor, a címvédő Szügy 
csapatát fogadtuk. Méltó ellenfélként, nagy odaadással 
vetettük bele magunkat a küzdelembe, aminek meg is lett 
az eredménye. Az összecsapás harmadánál gólt szerez-
tünk, Rácz Adrián talált be. Ezt követően mindent megtett 
az ellenfél, de mindhiába, sőt az utolsó negyedórához érve 
Bangó Bendegúz zárta le végleg a mérkőzést, kettő nullra 
diadalmaskodtunk.
Fábián Róbert:
- Az öltözőben azt kértem a fiúktól, hogy fegyelmezettek 
legyenek, és tartsák be, amit kérek tőlük, ami úgy gondo-
lom meg is valósult a pályán. Mondtam nekik, hogy tisztel-
ni kell az ellenfelet, mert évek óta bajnokságot nyernek, de 
ettől függetlenül nem kell megijedni, és mindent meg kell 
tenni azért, hogy pontot, pontokat szerezzünk! A meccs 
elején volt részünkről egy durva belépő a kapus irányába, 
amiért elnézést kérek, halkan megjegyezném, hogy a má-
sik oldalon is volt hasonló, úgy vélem mindkettő piros la-
pot érdemelt volna! A mérkőzésről: jól kezdtük a meccset, 
helyzetekkel, és érzésem szerint két meg nem adott tizene-
gyessel, ami jogos lett volna. Aztán szereztek egy lesgólt, 
ami az ő részükről vitatható volt, de érzésem szerint jogos 
döntés született! Aztán sikerült a szünet előtt megszerezni 
a vezetést. A második játékrészben frissített a Szügy, töb-
bet kellett védekeznünk, de helyzeteket nem nagyon tudtak 
kialakítani, ebből adódóan nekünk egy helyzetünk akadt, 
amiből sikerült a második gólunkat megszerezni. Aztán 
sok helyzetet kihagytunk, mert az utolsó momentumban 
nem passzoltuk be az üresen álló játékosnak a labdát, 
amivel rendre százszázalákos gólhelyzeteket puskáztunk 
el. Ezen a meccsen a cserék is sokat hozzátettek ahhoz, 
győzelmet arassunk! Ezen a mérkőzésen mindenben felül-
múltuk az ellenfelet, akaratban, helyzetekben, gólokban, 
és ezzel a megérdemelt három pontot tartottuk itthon, ami-
hez gratulálok a csapatomnak!
Ezután az utolsó helyen álló Tarra látogattunk, ahol meg-
szenvedtünk a pontokért. Egyértelmű esélyesként léptünk 
a pályára, de az első félidőben nem sikerült előnyt szerez-
nünk, a házigazdák méltó ellenfélnek bizonyultak. A má-
sodik félidő elején egy büntetőből gyorsan megszereztük 
a megérdemelt vezetést. A hajrához érve felgyorsultak az 

események. Pár perc különbséggel itt is-ott is feljegyez-
hettünk egy-egy piros lapot. A nyolcvanadik percben Rácz 
Adrián mezőnyben is betalát, így már kettő-nullra vezet-
tünk, akár meg is nyugodhattunk volna, de a 86. percben 
jött a szépítés, Tar is gólt szerzett. Az utolsó pillanatokig 
harcoltak az egyenlítésért a tariak, a végén kilenc főre is 
fogyatkoztunk, de a 94. percben Balázs Lajos beállította a 
három egyes végeredményt.
Fábián Róbert:
- Ezen a mérkőzésen egy pozitív dolog volt, az pedig a 
három pont! Akaratgyengén és lélektelenül játszottunk. 
Gyorsan el kell felejteni! A Tar csapatának a továbbiak-
ban sikeresebb folytatást kívánok!
A hatodik fordulóban a hétvége rangadója következett, a 
BSE-t fogadtuk. Két veretlen csapat lépett a pályára, a 
vendégek támadólag léptek fel, irányítottak, de hiába a 
fölény, csak lehetőségekig jutottak el. Mi elszántan tettük 
a dolgunkat és kontrákra rendezkedtünk be. Egy ilyen el-
lenakcióból szereztük meg a vezetést a második félidő ele-
jén, Balázs Lajos vette be a kaput. Volt még hátra jócskán, 
nem is adták fel a gyarmatiak, de már képtelenek voltak 
válaszolni. A lefújásig meg tudtuk tartani az egygólos elő-
nyünket, így először kaptak ki ebben a bajnokságban a lá-
togatók, mi pedig megőriztük veretlenségünket.
Fábián Róbert:
- Jól előkészített pályán, sok szurkoló előtt játszottunk egy 
jó mérkőzést. A meccsen a BSE dominált, de nem találtak 
rajtunk fogást. Egy kontrának köszönhetően a második já-
tékrész elején megszereztük a vezetést, ami egyben a győz-
tes találatot jelentette! Ezzel értékes három pontot tettünk 
zsebre! Gratulálok mindkét csapatnak, remekül játszot-
tak, igaz különböző taktikával. Köszönöm a szurkolóknak 
a biztatást!
Sikeres szeptemberen vagyunk túl, reméljük hasonló lesz a 
folytatás is.            HAJRÁ RIMÓC!!!

Vincze Zsolt és Oláh Bence

RIMÓCI SP   RTHÍREK

Zelk Zoltán

Nyár és tél között

Nyár és tél között úgy vándorol

Október, November,

mint a poros országúton

két szomorú ember.

Kertek, lankák körül jönnek,

mennek havas tájra,

búsan integet utánuk

egy kopár fa ága.

Mint rossz gyerek, a szél őket

sárral megdobálja,

utánuk fut, ruhájukat

s hajukat cibálja.

Nyár mögöttük, tél előttük,

néha meg-megállnak

s búcsút intenek a hervadt,

búslakodó tájnak.

15 éves a Dłutów-Rimóc 
barátság

Egy felejthetetlen hétvégét töltöttünk 
együtt lengyel testvértelepülésünkkel 
Dłutów-val. A járvány miatt 2019-ben volt 
módjuk utoljára élvezni a palóc vendégsze-
retetet. Aktív részesei voltak a szüreti mu-
latságnak és az aznap megrendezett főző-
versenynek is. Vendégei lehettek az Szent 
József Szövetségnek, az Osztroluczki Bor-
háznak, Mohora Község Önkormányzatá-
nak, a Gesztenyéskert Vendéglőnek, Jusz-
tin Berci családjának (Kotyoka bácsi), a Ri-
móci hagyományőrzőknek, Paluch Norbi 
kalauzolásával megtekintették a Palóc mú-

zeumot, megismerhették Mohora község nevezetességeit Vincze 
Szabolcsné Juhász Csilla vezetésével. A rimóci konyhán dolgozók tejben-
vajban fürösztötték Őket 4 napon keresztül, Ocsovai Norbinak köszön-
hetően pedig megkóstolhatták a pékség teljes repertoárját. Köszönöm a 
testület támogatását és köszönöm mindenki segítségét, aki valamilyen 
módon hozzájárult a hétvége sikeréhez.                                       Szabó Vilmos

polgármester
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Akiér t a harang szólt...

Ö N K O R M Á N Y Z A T I  H Í R E K

Gólyahír: Jandala Markó

2023. szeptember 8.

Szülők: Szép Cintia és Jandala Roland

Bangó Ádám és Bangó Béla

2023. szeptember 11.

Szülők: Rácz Viola és Bangó Dominik

Mátyás Roxána Maja

2023. szeptember 22.

Szülők: Oláh Cintia és Mátyás Rafael
Laczkó Béláné

1938-2023

Magashegyi út 38.

Ülésteremből

Rimóc Község Önkormányzatának Képviselő-testü-
lete 2023. szeptember 7-én tartotta soros testületi ülé-
sét:
A Képviselők az ülésen 3 rendeletet alkottak meg:

a 10/2023. (IX. 7.) önkormányzati rendelettel mó-
dosításra került az óvodakezdési és iskolakezdési 
támogatásra, valamint a tüzelőtámogatásra vonat-
kozó szabályok. Mindkét ellátás esetében meg-
emelésre kerültek a jövedelemhatárok.

• óvodakezdési és iskolakezdési támogatás ese-
tében a jogosultsági feltételként meghatározott 
egy főre eső jövedelem: 570.000 Ft
• tüzelőtámogatás (szociális tüzelő) esetében: a 
jogosultsági feltételként meghatározott egy főre 
eső jövedelem: 128.250 Ft; 70 év feletti egyedül 
élők esetében: 171.000 Ft

11/2023. (IX. 7.) önkormányzati rendelet a köz-
területek tisztán tartásáról és a közterületen elha-
gyott hulladék felszámolásához szükséges intézke-
désekről. A rendelet megalkotására a szemétszál-
lítás nyáron történő átszervezése és a jogszabályi 
környezet változása miatt volt szükség.
a 12/2023. (IX. 7.) önkormányzati rendelettel az 
önkormányzati tulajdonú lakások és nem lakás 
céljára szolgáló helyiségek bérleti díjáról szóló 
norma került hatályon kívül helyezésre. A település 
mérete és az önkormányzat tulajdonában álló in-
gatlanok száma miatt szükségtelenné vált a rende-
let.

A fentieket követően a Rimóci Nyulacska Óvodával 
kapcsolatban következett 3 előterjesztés:

- a Testület jóváhagyta az óvoda 2023/2024. 
nevelési évének munkatervét [44/2023. (IX.7.) 
határozat]
- döntés született az őszi, illetve a téli zárva tartás-
ról [45/2023. (IX.7.) határozat; 46/2023. (IX.7.) 
határozat]:
o őszi zárva tartás: 2023. október 30-2023. no-
vember 5, első nevelési nap 2023. november 6. 
(hétfő)
o téli zárva tartás: 2023. december 22-2024. ja-
nuár 7, első nevelési nap 2024. január 8. (hétfő).

Végül a Rimóci Közös Önkormányzati Hivatal téli 
igazgatási szünetéről határozott a Testület [47/2023. 
(IX.7.) határozat]. Az igazgatási szünet időtartama: 
2023. december 20-2024. január 2.

Az ülésről készített jegyzőkönyv megtekinthető ügy-
félfogadási időben a Rimóci Közös Önkormányzati 
Hivatal  hivatali helyiségében (3177 Rimóc, Madách 
tér 1.),  illetve  a  község  honlapján.

Kedvező őszi árak a Szociális Boltban
 a  készlet erejéig

Gyemelyi tészta többféle 4 tojásos 500 gr 

 739.-Ft  helyett  569.- Ft / db

Rama kocka 250 gr

 549.- Ft helyett  529.- Ft / db

Koronás porcukor 500 gr 

 560.- Ft helyett  460.- Ft / db

Koronás  kockacukor 500 gr 

 640.- Ft helyett  499.- Ft / db

Sertés zsír lédig 

 2040.- Ft helyett 1430.- Ft / kg 

Tepertő lédig 

 3960.- Ft helyett 3510.- Ft / kg

Árstoppos árak!

Alica Búzafinomliszt BL 55  235.- Ft / kg

,,Mancso Tojás’’ A osztály M-es 700.- Ft/doboz

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS „AZ ÉV AKTÍV FIATALJA”

Rimóc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete

pályázatot hirdet  „Az év aktív fiatalja” cím elnyerésére.

A pályázatban részt vehetnek azok a 14-30 év közötti fiatalok, akik 

a község életében aktívan részt vesznek; szabadidejük terhére, 

önként vállalt közösségi munkát végeznek; közreműködnek a helyi 

események megszervezésében, lebonyolításában.

A cím elnyerésére bárki írásban,

indoklással együtt javaslatot tehet.

A nyertes fiatalok oklevelet és pénzjutalmat kapnak elismerésként.

A pályázatok benyújtásának határideje:

2023. október 19. 12:00 óra.

A pályázatok benyújthatók

a Rimóci Közös Önkormányzati Hivatalban.

Az elismerések átadására 2023. október hónapban kerül sor, 

melyről az érintettek értesítést kapnak.

Rimóc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete

VI. Közfoglalkoztatási Kiállítás és Vásár
Részt vettünk a Vajdahunyad váránál megren-
dezett VI. Közfoglalkoztatási Kiállítás és Vásá-
ron a Városligetben. A rimóci standon számot 
adtunk az önkormányzat közfoglalkoztatásban 
végzett munkájának sokszínűségéről. Szeretném 
megköszönni mindenki munkáját, aki az előállí-
tott termékekkel hozzájárult a település hírnevé-
nek öregbítéséhez. A pékség termékei arattak, 
köszönöm Norbika, de a Káposztanyúl sikerét 
semmi sem szárnyalta túl  (a Kedvesem készí-
tette)
Az új dizájnt, ami a kiállított termékek csomago-
lásánál és a települést promótáló reklám anya-
goknál nyilvánult meg Kovács Ágnesnek kö-
szönhetjük. Ő Beszkid Andor Képviselő úr barát-
nője.                                             Szabó Vilmos polgármester


,,Nem múlnak ők el, kik szívünkben élnek,
Hiába szállnak árnyak, álmok, évek.
Ők itt maradnak bennünk csöndesen még,
Hiszen hazánk nekünk a végtelenség.’’
                                             /Juhász Gyula/

          Köszönetnyilvánítás
Hálás szívből mondunk köszönetet mindazoknak, akik

PERCZE ISTVÁN
(élt 86 évet)

temetésén részt vettek, utolsó útjára elkísérték, sírjára koszorút, 
virágot helyeztek, részvétüket fejezték ki

és mély gyászunkban osztoztak.

Gyászoló család 

A boldogságot nem lehet ajándékba kapni,
Egyetlen titka van; adni, mindig csak adni.
Jó szót, bátorítást, mosolyt, hitet,
és sok-sok önzetlen tiszta szeretetet. /Gothe/

Boldog házassági évfordulót kívánunk!

Sok szeretettel köszönti
60. házassági évfordulójuk alkalmából 

Szabó Jánost és feleségét gyermekeik és 

családjuk!

Helybe visszük a szűrővizsgálatokat

Tisztelt Lakosság!

A Gottsegen György Országos Kardiovaszkuláris Intézet az 
Országos Kórházi Főigazgatóság által adott szűrőbusszal 

részt vesz a ,,Helybe visszük a szűrővizsgálatokat’’ program 
megvalósításában. 

A szűrés alkalmával állapotfelmérés és kardiológiai vizsgálat 
történik (testsúly-, testmagasság-, has körfogat mérés; kolesz-
terin-, vércukor-, trigliceridszintmérés; vérnyomásmérés; boka, 
kar index meghatározás; kardiológiai rizikófaktor kérdőív felvé-
tel; EKG vizsgálat; szükség esetén szív ultrahang).

A szűrésen való részvétel ingyenes, de helyszíni regisztráció-
hoz kötött (TAJ kártya és személyi igazolvány szükséges). 

A szűrés helyszíne: 3177 Rimóc, István király útja 38.

(az Iskola és a Sportcsarnok közötti tér).

A szűrés időpontja: 2023. október 19. 10:00-18:00 óráig.

Célcsoport: 40-60 év közötti nők és férfiak.
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Búcsújárás a rimóci 
Kisboldogasszony - 

kápolnához

,,Kisboldogasszony ünnepén szeptember-
ben, emlékezet óta búcsút tart a környék népe a 
Rimóc és Nógrádsipek határán lévő kis kápol-
nánál. Így történt ez idén is. Rimóc apraja s 
nagyja ünnepi viseletben, rendezett menetben 
zarándokolt, hogy a Szűzanya születéséről 
megemlékezzen. A helyi zenekar lelkesen irá-
nyította a népénekeket, elől pedig a fiatalság 
hordozta a keresztre feszített Krisztus és Szűz 
Mária szobrát, valamint templomi lobogókat. 
Kint a kápolnát és a környező fákat ékesítő 
virágfüzér még csak emelte az ünnep fényét. 
Természetes alkalom ez, hogy a gyermekek a 
falu vallásos kultúrájába belenevelődjenek, s 
egyben felfogható a nagyobb szentkúti búcsú-
járás életkori bevezetőjeként is.

De mi ezen ünnep helyi sajátossága, mi a ká-
polnaállítás eredete? A plébánián hiába keres-
tünk választ, 1944-ben a bevonuló szovjet csa-
patok a könyvtár és a levéltári iratok nagy részét 
tönkretették. Egy szűkszavú forrásból annyit 
mégis megtudtunk, hogy a kápolna 1870-ben 
épült, tehát idén százhúsz esztendős. 

A szájhagyományban többféle változat él. So-
kan tudnak a néhai öreg plébánosról, aki Rimóc-
ról rendszeresen járt át Sipekre is misézni. Egy 
alkalommal a kápolnánál levő meredek parton 
a ló megbotlott, és a plébános is lehuppant. Há-
lából, hogy baj nélkül fölkelhetett, kápolnát 
építtetett azon a helyen. 

Mások szerint az öreg plébános azért emelte-
tett kápolnát, mert az építmény helyén fényes-
ség áradt, ami előtt a lova térdre ereszkedett. 
Vannak, akik azt a valószínű hagyományt tart-
ják, hogy valamikor Rimócon és környékén 
nagy kolerajárvány pusztított, sorra haltak az 
emberek. A vész ellen búcsújárást fogadtak és 
kápolnát építettek. A járvány a hit erejétől ha-
marosan vissza is szorult. 

Prózaibb változat, hogy valamikor a rimóci-
ak is bejártak Szécsénybe a Kisasszony-napi bú-
csúra a temető előtti XVIII. századbeli kápol-

nához. A férfiak azonban rendre a közeli ven-
déglőkben rekedtek és jórészt ittasan tértek ha-
za. A néhai plébános e botrányosság leküzdésé-
re építette a határbeli kápolnát. 

A búcsújárást gyakorta valamilyen termé-
szetfölötti jelenség látomás jelenés híre váltja ki. 
Ennek megfelelően azzal is találkozunk, hogy 
az öreg plébános a kápolna helyén csodás láto-
másba esett. 

A Palóc Múzeumban megyei búcsújáró he-
lyek kutatása, a főegyházmegyei levéltári iratok 
átvizsgálása pontosíthatja a hagyományt és 
történeti alapját adhatja a helyi búcsújárásnak.”

Ez a cikk az Új Nógrád 1990. szeptember 29. 
számából való a cikk írója Limbacher Gábor.

A cikk megírásától azóta eltelt 33 év, tehát a 
Fogadalmi Kápolna most 153 éves!!! 

És ezt a fogadalmi búcsút azóta is megtartjuk, ha 
az időjárás engedi minden évben. Az idén sajnos a 
rossz idő miatt nem tudtunk kimenni, de a Kápol-
nánk Szép Tünde és családjának köszönhetően az idei 
évben is ünnepi díszbe öltözött. Mi pedig a rimóci 
templomban köszöntöttük a Szűzanyát születésnap-
ja alkalmából. 

Remélhetően jövőre a szokásos búcsút is megtud-
juk tartani. 

A TESTVÉRTELEPÜLÉSI LÁTOGATÁS KÉPEKBEN
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N Y U L A C S K A  H Í R E K

Szeptemberi óvodakezdés

A szeptember nehéz időszak az óvodáskorú gyer-
mekek számára. A három éveseknek azért, mert 
anyától távol, egy teljesen új, ismeretlen környe-
zetbe kerülnek. Idén 19 fő új kiscsoportos gyerme-
ket fogadtunk, ebből 4 fő két és fél éves, akik még 
nehezebben veszik a kezdeti akadályokat. Az 
„óvodába csalogató nap” után azonban szülő-gyer-
mek egyaránt bátrabban vette birtokba óvodánk 
játékos helyiségeit, udvarát.  
A nagyobbaknak sem könnyű, mert a nyári nagy 
szabadság után újra bele kell rázódniuk az óvodai 
életbe. A tanévkezdés nekik általában már nem 
okoz gondot, hiszen a szülők elmondásai alapján, 
már várják a találkozást pajtásaikkal. Elmesélik 
élményeiket, vagy hogy mi történt velük a nyáron.

Az idei nevelési évben is változatos programok, 
mesés hétköznapok várják a gyerekeket a Nyu-
lacska Óvodában, melyről  itt az újság hasábjain 
keresztül is folyamatosan hírt adunk az érdeklő-
dőknek. 

Évkezdő viháncoló
Köszönjük a Máltai Szeretetszolgálatnak, hogy 
óvodánk udvarán ismét lehetőség nyílt arra, hogy 
ovisaink egy egész délelőtt alkalmával, kedvükre 
ugrálhattak, egy erre az alkalomra felállított csúsz-
davárban.

Ha főzőverseny, akkor az ovis csapatnál GOFRI
Az idei főzőversenyen különdíjnak örülhettünk a 
gofri sütéséért.
Köszönjük a szervezőknek a lehetőséget és a buz-
dítást, ha igény és lehetőség lesz rá, akkor jövőre 
is kedveskedünk ezzel a finomsággal a szüreti bál 
résztvevőinek.

Évkezdő viháncolás

Különdíj

rezESTÉK I/3
Nagy érdeklődésnek örvendve került megrende-

zésre 2023. szeptember 15-én pénteken kora este a 
kurázsdombi rezESTÉK első évfolyamának harma-
dik, s egyben záró alkalma. A Rimóci Folklór Manu-
faktúra kicsiny csapata nem csak a tari Kontyvirág 
Táncegyüttes táncosait, hanem Rimóc lengyel test-
vértelepülésének delegációját is vendégül látta. Így a 
falu kikapcsolódni vágyó lakosaival együtt bőven 

több mint száz ember élvezhette a Rezes banda mu-
zsikáját és táncolhatott, énekelhetett a Hagyományok 
Háza előtti téren. A komfortérzetet a néhai Bablena 
’kántor’ Feri bacsi által készített házi fehér bor és a 
hagymás zsíroskenyér növelte.

Hálásan köszönjük, hogy a sok, önkéntes segítsé-
get nyújtó családon túl a rimóci Szociális Bolt is a 
támogatóink közé lépett.

Jövőre folytatjuk!

/A fotókat Czerovszki Réka készítette/



RIMÓCI ÚJSÁG2023 OKTÓBER 5RIMÓCI ÚJSÁG12 2023 OKTÓBER

Ennek megfelelően Kisboldogasszony alkalmát megragadva, Mária születése, Mária születésének cso-
dája, az anyaság, a gondoskodás fontossága, jelentősége Mária létezésének, anyai gondoskodásának az 
emberiség megváltásában. 

„Ma, szeptember 8-án tartjuk a Boldogságos Szűz Mária születésének liturgikus ünnepét, aki az egész 
világ megváltásának hajnala és reménye. Ez a Mária-ünnep mélyen gyökerezik a hívők szívében és áhíta-
tában [...], mert tudatában vannak annak, hogy az ő születésével vették kezdetüket Isten tervében azok az 
üdvözítő események, amelyek aztán oly szoros kapcsolatot teremtettek Mária és az ő Fia között.

Örvendezzünk tehát, ahogy megemlékezünk Megváltónk Anyjáról. Ahogy Damjáni Szent Péter mondo-
tta: »Valóban, ha Salamon és vele együtt egész Izrael népe a templom felszentelését oly bőséges és fényűző áldozattal 
ünnepelte meg, milyen és mennyi örömöt hoz majd Szűz Mária születése a keresztényeknek? Mert az ő méhébe, mint a 
legszentebb templomba, szállt le Isten a saját személyében, hogy emberi alakot nyerjen, és látható formában lakozzék 
kegyesen az emberek között.«

A gyermek Máriának ajánljuk hát ma alázatos imádságunkat a világért és az Egyházért.”     (Szent II. János Pál pápa)

A Kisboldogasszony-búcsúkra tartó zarándoklatok – más búcsús menetekhez 
hasonlóan – énekes, imádságos vonulást jelentenek. A hordozható Mária-szobrot 
leányok viszik magasba emelve, a menet elejét ministráns fiúk vezetik. Magyarországon 
hagyománya van ennek a zarándoklatnak.

Másik fontos téma Szent Mihály.

Szent Mihály arkangyal
A Mihály (Michael) név azt jelenti: ‚Kicsoda olyan, mint Isten?’ „S 

valahányszor – mint Gergely írja – valami csodás erőt kívánó dolog történik, 
Mihály küldetik el, hogy a cselekedetből és a névből is értésünkre adassék: senki 
nem tudja megtenni, amire egyedül Isten képes.” Ezért aztán Mihálynak sok 
olyan dolgot tulajdonítunk, ami csodás erőt kíván. Dániel tanúsága szerint ő 
serken föl majd az Antikrisztus napjaiban, és ő védelmezi, oltalmazza a 
kiválasztottakat (Dán 12,1). Ő harcolt a sárkánnyal és angyalaival, s az égből 
levetve nagy győzelmet aratott rajtuk. Ő vitatkozott az ördöggel Mózes testéről, 
mert az elő akarta adni a testet, hogy Isten gyanánt imádják a zsidók. Ő veszi át a 
holtak lelkét, és az örvendezés paradicsomába vezeti őket. Hajdan a zsinagóga 

fejedelme volt; ma az Úr az Egyház fejedelmének állította. Mint mondják, ő sújtotta csapásokkal az 
egyiptomiakat, ő választotta szét a Vörös-tengert, ő vezette a népet a pusztában, és ő vezette be őket az 
Ígéret Földjére. A szent angyalok seregében ő Krisztus zászlótartója; az Úr parancsára majd ő öli meg az 
Olajfák hegyén az Antikrisztust. Mihály arkangyal szavára támadnak fel a halottak, s ő mutatja meg az Ítélet 
Napján a keresztet, a szögeket, a lándzsát és a töviskoronát.

Szent Mihály arkangyal ünnepét megjelenése, győzelme, templomszentelése és emlékezete ünnepének 
nevezzük.

Forrás: Internet

A Szent Miklós Gondozási Központ szeptember hónapban  ünnepli az 
egyházi naptárban két személyt, kiemelve Szűz Máriát és Szent Mihályt

Idősek világnapja
október 1.

Az ENSZ 1991-ben rendezte meg először az idősek 
világnapja programsorozatát október elsején, és azóta is 

minden évben ezen a napon emlékeznek meg a világ 
különböző országaiban – többek között hazánkban is. 

ISKOLAI HÍREK Hírek a Biztos Kezdet 
„Napraforgó” Gyerekházból

Szeptember 7.-én megadatott számunkra az 

a lehetőség, hogy részt vehettünk egy szakmai 

műhelyen, a térség gyerekházainak dolgozói-

val együtt. Egy mentor fogja össze és segíti a 

környékbeli gyerekházas vezetők és munka-

társak munkáját, ő szervezte meg számunkra 

ezt a kirándulást.

Hollókőn, szép környezetben, jó társaság-

ban telt a rekreációs délelőtt. Nagyon haszno-

sak az egymástól szerzett tapasztalatok. Olyan 

ötletekkel leszünk gazdagabbak egy-egy mű-

hely alkalmával amivel új szokásokat hozha-

tunk a gyerekházba, vagy éppen mi viszünk 

egy jó gyakorlatot ami nálunk jól működik.

Ebben a hónapban már a 0-3 éveseké volt a 

főszerep itt a gyerekházban, hiszen a nagyobb 

testvéreiknek akik nyáron eljártak velük, meg-

kezdődött az óvoda. Többször tudtunk olyan 

tematikus foglalkozást tartani a kicsiknek ami 

kimondottan az ő kosztályuknak szól.

Ebben a hónapban egy kismama is felkere-

sett minket, hogy szeretne eljárni hozzánk a 

gyerekházba, aminek nagyon örültünk. 

Továbbra is várjuk a kicsiket és szüleiket! 

Csurai Györgyi 
gyerekház vezető

Pedagógus Szolgálati Emlékérem – 
Vármegyenap Kazár

Vinczéné Percze Gizella tanítónő 1982-ben kezdte 

pályáját a rimóci iskolában. Munkahelyén nagy tu-

dású, tapasztalt kollégáktól sajátította el a gyakorlati 

tennivalókat. Pályája kezdetén nevelőként, később 

osztályfőnökként számtalan szabadidős program, 

táborozás, kulturális rendezvény, kirándulás szer-

vezője volt. Próbálta minél jobban megismerni a ta-

nítványait. Hangsúlyt fektetett a szülőkkel való jó 

kapcsolat kialakítására. A szülők szeretik, tisztelik. 

Jellemző rá a szeretetteljes odafordulás, a nagyfokú 

empátia. Az idők folyamán megváltozott tanulói 

összetételhez jól alkalmazkodott. Az elmúlt évtize-

dek alatt bekapcsolódott Rimóc község társadalmi, 

kulturális életébe is. Fontosnak tartja a közösségi 

munkát, a másokért végzett tevékenységet. Tanítvá-

nyait is ebben a szellemben neveli, szervezi, támo-

gatja a faluközösség programjaiban való részvételü-

ket.

Mindezekért és a pedagóguspályán, a rimóci is-

kolában eltöltött 40 éves szolgalati idő elismerése-

ként Pedagógus Szolgálati Emlékéremre vált érde-

messé, melyet a Nógrád Vármegye Önkormányza-

tának ünnepi közgyűlésén adtak át számára 2023. 

szeptember 16-án Kazáron. Munkáját a Rimóci Szent 

István Általános Iskola valamennyi dolgozója, vala-

mint az iskola minden diákja nevében köszönöm! 

Erőt és egészséget kívánunk neki és munkájára 

továbbra is számítunk!                                  Varga Bálint
igazgató
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Rimóci Szüreti – 2023. 
szeptember 16.

Az idei évben szeptember 16-án, szombaton ke-
rült megrendezésre a Rimóci Szüreti. Ez a Szüreti 
azonban más volt, mint a megszokott, mivel elláto-
gattak hozzánk a Lengyelországi Dłutów testvér-
településünk delegáltjai, hogy együtt tudjunk mu-
latni. Már hetekkel a rendezvény előtt elkezdődött a 
lázas készülődés, elindult a fejtörés, hogy mi is tör-
tént kis falunkban az elmúlt egy évben, hogy azokat 
rímekbe tudjuk majd foglalni a Szüreti versbe. A 
Szüreti hetén Rimóc Község Önkormányzatának 
Közfoglalkoztatottai, Virág László vezetésével sü-
rögtek-forogtak a rendezvénytéren, hogy minden 
készen legyen a szombati Szüreti rendezvényre.

A már hagyománnyá vált bor-, pálinka- és főző-
verseny természetesen idén sem maradhatott el. A 
borversenyre 7, a pálinkaversenyre 14 nevezés érke-
zett, míg a főzőversenyre 10 csapat adta le jelentke-
zését. A bor- és pálinkaverseny zsűrizésére szeptem-
ber 13-án, szerdán délután került sor, melyben a 
Varsányi Borbarátok Egyesületének két tagja, 
Osztroluczki Zsolt és Bárány Árpád volt segítsé-
günkre. Ezúton is hálásan köszönöm nekik, hogy 
minden évben lelkesen vállalják magukra ezt a fela-
datot. 

A Szüreti reggelén megtelt élettel a Rendezvény-
tér. A szervezők és a közfoglalkoztatottak szorgosan 
dolgoztak, hogy minden a helyére kerüljön, vala-
mint a főzőversenyre jelentkezett 10 csapat is el-
kezdte a készülődést, hogy a finomabbnál-finomabb 
ételek elkészüljenek a délutáni zsűrizésre.

A Szüreti felvonulás délután 2 órakor indult el a 
Rimóci Polgárőr Egyesület felvezetésével. A Hintó-
kon: Bobály Anna és Kótabé Tamás, Rigó Enikő és 
Rigó István Roland, valamint Ocsovai Ramóna 
Mirabella és Varga Richárd ültek, a kisbíró Jusztin 
Roland volt. A felvonulást idén is sok kicsi és nagy 
népviseletbe öltözött lány és fiú színesítette.

A felvonulás visszaérkezését követően a kisbíró, 
Jusztin Roland elszavalta a rendezvényen jelenlé-
vőknek a Szüreti verset, avagy, hogy mi is történt az 
elmúlt évben Rimócon. Majd a lengyelországi dele-
gáció tagjai énekeltek nekünk lengyel dalokat tangó-
harmonika kísérettel, mellyel igen jó hangulatot va-
rázsoltak.

Ezután kezdetét vette a főzőverseny zsűrizése, 
közben a színpadon a bor- és pálinkaverseny ered-
ményeit hirdette ki Bárány Árpád. A bor- és pálinka-
verseny eredményhirdetésének ideje alatt befejező-

dött a főzőverseny zsűrizése is, melyet a három fős 
zsűri Bablena Renáta, Kabda Istvánné-Rozika néni 
és Jusztin Anzelmné-Piroska néni ismertettek. Az 
eredményhirdetések után jött a tombola sorsolás, 
melynek fődíja egy 12 literes szőlőprés volt. A nap 
hátralévő részében Persik Szabival mulattunk 
együtt a retro utcabálon. A nap zárásaként pedig egy 
fantasztikus tűzijátékot láthattunk, melyet ezúton is 
köszönünk Golyán Lászlónak.

Szeretném ezúton is megköszönni mindazoknak, 
akik bármivel hozzájárultak a Szüreti sikerességé-
hez. Minden népviseletbe öltözött párnak, a kisbíró-
nak, a gyerekeknek, a Rimóci Rezesbandának, a hin-
tósoknak, a kocsisoknak, a lovasoknak, a közfoglal-
koztatottaknak és vezetőjüknek, Virág Lászlónak, a 
Rimóci Konyha csapatának a büfé biztosításáért, 
Szabó Szilárdné, Timinek a tombola- és étkezési jegy 
árusításért, Mohos Zsófinak a gyönyörű fotókért, 
Persik Szabinak a hangosításért, valamint a remek 
hangulatú utcabálért, a biztonsági szolgálat munka-
társainak az egész napos biztonság fenntartásáért, a 
Rimóci Polgárőr Egyesület tagjainak a felvonulás 
felvezetéséért, valamint minden személy, csapat, 
szervezet tombola felajánlását, és mindenkinek, aki 
bármivel hozzájárult ahhoz, hogy a 2023-as Szüreti 
jól sikerüljön!

Végül pedig, de nem utolsó sorban köszönöm 
minden résztvevőnek, akik kitartottak, így ismét egy 
remek hangulatú napot tudhatunk magunk mögött.

Borverseny eredményei:

1. helyezett: Percze Béla – „öreg” irsai olivér

2. helyezett: Herczeg József - rosé

3. helyezett: Rigó Attila – vörös házi

Pálinkaverseny eredményei:

1. helyezett: Szabó Vilmos - szilva

2. helyezett: Pásztor Istvánné – gönci sárgabarack

3. helyezett: Percze Béla - birs

Főzőverseny eredményei:

1. helyezett: Dłutów (Lengyelország) – Zurek leves

2. helyezett: Rimóci Polgárőr Egyesület - 

    szarvaspörkölt 

3. helyezett: Suhák – pacalpörkölt krumplival

Különdíjban részesültek:

1. Rimóci Hivatal és Képviselő-testület –

    bolognai spagetti

2. Rimóci Nyulacska Óvoda – gofri

3. Rimóci Folklór Manufaktúra – káposztás haluska

Percze Roberta

RIMÓCI SZÜRETI 2023. SZEPTEMBER 16. KÉPEKBEN

Bobály Anna és Kótabé Tamás Ocsovai Ramóna és Varga Richárd Rigó Enikő és Rigó István Kisbíró: Jusztin Roland

Népviseletesek Népviseletes gyerekek

Pálinka- és borverseny résztvevőiFőzőverseny résztvevői

Rimóci Rezesbanda Lengyel vendégeink fellépés közben
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  Szüreti vers
         2023
1. Adjon Isten minden jót, szép napot kívánok,
Egy újabb év után már megint itt állok.
Szokásunkhoz híven, mint ahogy már tudjuk,
Az elmúlt év történeteit hamarosan elmondjuk.

2. Előre kijelentem én azt, mint Kisbíró,
Most sem én voltam a szüreti szövegíró.
Ha valakit megsért majd a szövegem,
Ne engem szidjon, nem én vétkeztem.

3. De szép napos az ég ezen a szombaton,
Kezdődjék is a Szüreti vigadalom!
Érezzék hát jól magukat mindnyájan,
Egyenek, igyanak mulassanak bátran!  

4. Mielőtt elkezdem éves beszédemet, 
Szívből köszöntöm az egybegyűlteket!
Különösképpen a lengyel testvéreket, 
Akik az idei szüretin velünk ünnepelnek! 

5. A tavalyi szüreti borversenyen,
Percze Béla találta magát az első helyen.
Mócsány Ricsinek a második hely jutott,
Rigó Attila a harmadik helyre csúszott. 

6. A pálinkaversenyt szintén Béla nyerte,
Rádi Martin birs nedűjét is verte.
Péter Zsolti a harmadik lett végül,
Reméljük idén is sok jó ital készül.

7. A főzőversenyen kondultak a kanalak,
A testület el is vitte az arany fakanalat.
A második helyre a Varsányiak kerültek,
A harmadikok pedig a Nagylóciak lettek.

8. Különdíjban részesült a Hivatali csapat,
Hamburger készült a sátruk alatt.
Sürögtek-forogtak a Hivatali csajok,
Hogy megetessenek minden kicsit és nagyot.

9. A faluba többeknek is kitüntetés jutott,
Rozi néni Népművészet mestere díjat kapott.
Barna Kriszti lett Palóc ország szépe, 
Gratulálunk Nekik, köszönet jár érte. 

10. Gizike tanító nénire büszke lehet mindenki,
40 éves jubileuma volt a múlt év végén neki.
Szívből gratulálunk és köszönünk mindent,
Hogy minket oly nagy szeretettel nevelt!

11. Nem csak Gizike nénire lehetünk büszkék,
Kijelölte a tankerület kiváló asszisztensét.
Innen is gratulálunk Ági néninek,
Munkájához kívánunk sok-sok türelmet.

12. Október végén díjátadón voltunk,
Rimóc Községért díjakat osztottunk.
Mohos Zsófi, Margit néni meg az SzJSz,
Kiemelkedő munkájuk díját kapták meg.

13. Tavaly adventkor is többen összefogtak, 
Csodás díszekkel készültek minden nap. 
Az ovisok meg oly lelkesek lettek, 
Meg is vendégeltek minden egybegyűltet. 

14. Az IKSZT –be érve egy vásárba csöppentem, 
Azonnal karácsonyi hangulatra leltem. 
Szólt a Rezesbanda, volt Betlehemezés, 
Mikulás és titkára nem is kellett egyéb! 

15. A kisterembe lépve eltátottam a szám, 
Egy igazi karácsonyi csoda várt rám. 
Volt ott kisvasút, angyalok és manók, 
Mindenki megtalálta a kedvére valót. 

16. Januárban rögtön véradással kezdtünk,
Majd a Mária Menyegzőjén ünnepeltünk.
Februárban volt a Jótékonysági Bál,
Másnap az idősek mulattak egy kurtát.

17. A Férfiszövetség idén lett tíz éves, 
A bálszervezés jogát ezért ők nyerték meg. 
Sürögtek-forogtak sok jegyet eladtak, 
A Santa Fe-vel igen jól mulattak. 

18. Jött is a panasz, hogy roma ott nem lehet,
De a belépők egy pillanat alatt elkeltek. 
Ne haragudjatok rájuk drága tesvérek, 
Jövőre majd Ti is előbb ébredjetek! 

19. ,,Olyan csapat, mint Rimócon nincsen máshol”,
Zengett a Sportcsarnok a férfiaktól.
A bál alkalmából olyan dalt költöttek,
Tátott szájjal hallgatták végig a vendégek. 

58. Elsőként a banda húzta el a nótát,
A hagyományőrzők a csárdást csak úgy ropták.
Gréti csodás hangját már ismerjük sokan,
De szeretettel hallgatjuk minden alkalommal.

59. A szécsényi nyugdíjas asszonyok után,
A négylábúak vették át a pályát!
A kutyás műsort nézve az jutott eszembe,
Nálunk sok embernek nincsen ennyi esze.

60. A sportegyesület is lehetőséget kapott,
A színpadon dicsérték ki az egész csapatot.
A Havanna táncstúdió is eljött hozzánk,
Hogy emeljék a falunap színvonalát.

61. A Sportegyesületről jut eszembe éppen,
Megye II-ben indult el az őszi idényben.
Küzdjetek nagyon, büszkék vagyunk rátok,
Hajrá Rimóc, Hajrá hajrá srácok!!!

62. De ha már foci, azt szó nélkül nem hagyom,
Alvég-felvég meccsre húzom fel a stoplisom.
Lelkes a kis csapat, ez ne maradjon félbe,
Meccsek végén finom étel jár cserébe.

63. Nem hiába vagyunk mi rimóciak nyulak,
A falunapra is elhívtak egy ember nagyságú nyulat.
Táncolt és énekelt, nagy bulit csinált, 
Minden kicsi és nagy vele együtt riszált.

64. Változtak az idők, változunk mi is,
Elfogadta felkérésünk Dred és Doris.
A fellépés után tombolát sorsoltunk,
Mindannyian a grillsütőről álmodoztunk.

65. Az esti koncertet az eső nem mosta el,
Így egy nagyot bulizott a sok ember.
Beatles emlékzenekar volt a fő fellépő,
A tűzijátékra már sajnos nem volt jó az idő.

66. A héten meg Mari néni panaszkodott nagyon, 
Hogy nincs már mise sem, vasárnapi napon.
Lassan a templom is kong az ürességtől,
Pedig lehetne mit kérnünk a jó Istentől!

67. Nemrégiben olvastam a Rimóci Újságban,
Urus Attila huszonöt éve van papi szolgálatban.
Megköszönjük itt is eddigi munkáját,
Kívánunk mi néki áldást és kitartást.

68. A Nógrádot lapozva egy cikkre bukkantam,
Több százan vettek részt a szentkúti búcsúban.
Öröm volt olvasni, hogy ilyen sok ember,
Közös céllal és együtt zarándokolt el.

69. Az út nehézségét többen segítették,
Voltak, akik ételt és az italt vitték.
Köszönik Ők innen a varsányi híveknek, 
És a kisbárkányi kedves embereknek!

70. Egy szombat reggel indultam a boltba,
Amikor észleltem, az ablak be van dobva.
Valami ember egy éjszaka gondolt egyet,
Biztosan venni akart egy üveg meggyet.

71. De ahogy odaért a bolt zárva volt,
Ezért a bejutás neki elég nehéz volt.
A dohányboltba is megpróbált bemenni,
De a szoci könnyebbnek bizonyult neki.

72. Tegnap este a Kurázsdombon járva,
Táncra perdültem a Rezesbandára.
A hagyományok háza előtti dombra,
Kivonult Rimóc apraja és nagyja.

73. Azt súgta nekem valaki az este,
Jó buliért nem kell elmenned messze.
Persik Szabi hoz majd sok retro muzsikát,
Reméljük mindenki jól érzi majd magát.

74. Vége van a nyárnak, hűvös szelek járnak,
Nagy bánata van a maguk Kisbírójának.
Szavalnék még Önöknek, de már nem tudok,
Elmondtam én már az összes versszakot.

75. Ha valakit véletlenül megsértettünk volna,
Kérem ne haragudjon a rímfaragókra.
Különösen igaz ez rám, a Kisbíróra,
Mert csak felültettek a Szüreti Hintóra.

76. Ha valaki újra olvasná kis versemet,
Az októberi Újságban teheti majd meg.
Remélem tetszett, és mindez megérte,
Ha igen, találkozzunk ugyanitt jövőre.

77. Kiszáradt a szemem, mert egyet sem pislogtam,
Sajnálom emberek, a rímekből kifogytam.
Ennyi volt a Kisbíró, búcsúzom mára.
Magukat emberek meg a jó Isten áldja.
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39. Volt még emléktorna, meg lomtalanítás,

A kobak meg szemétszedésre invitált. 

De a tavaszi nagy esőzések miatt,

Legemlékezetesebb a homokzsákolás maradt.

40. Szerencsére most már csak rossz emlék maradt,

Helyreállt a rend pillanatok alatt.

Köszönöm én innen mindenki munkáját,

Remélem már nem élünk ilyen borzalmat át. 

41. A közmeghallgatást én ki nem hagyhatom,

Mosolyogtam sokat a hozzászólásokon. 

Árvíz a fő téma, no meg a sok kutya,

A szomszéd faluknak mindig jobb a sora.

42. Országjáró turné is volt Nálunk,

Többen a Kossúth rádió vendégei voltunk.

Elnézést azoktól, akik kimaradtak,

Ígérjük legközelebb ők is teret kapnak. 

43. Szóval állítom én kedves egybegyűltek,

Történnek itt dolgok csak észre kell vegyed.

Nem a fotelból kell az észt osztogatni,

Gyere el és ezt te is észre fogod venni!

44. Szépítjük a falut, virággal, kutakkal, 

De csak Péter Zsuzsi locsolja kannával. 

Köszönjük mi neki az igyekezetét. 

A jó Isten áldja meg mind a két kezét!

45. A múltkor meg olvastam egy poszt alatt,

Hogy többen háborogtak az írónő miatt.

Innen is üzenjük Magdus Erikának,

Munkájához a rimóciak szívből gratulálnak!

46. Azt nem tudom, arról informálták-e Önöket?

Van egy újabb írónk, ki verseket költöget.

Percze Pisti versét többen olvashattuk,

Sokakat ezek közül meg is hallgathatjuk.

47. Tüzesen süt le a nyári nap sugára,

Az ég tetejéről Szabó Vili házára.

Fölösleges dolog sütnie oly nagyon,

Vilinek úgyis nagyon sok baja vagyon.

48. Nézzünk meg, hogy van a hivatal csapat,

Úgy látom, Vili és Tibi állja még a sarat.

De nem is lehet panaszra okuk nekik,

A csajok minden kérésüket figyelik.

49. De valami mégsem egészen kerek,

Mert ott a csajok folyton jönnek-mennek.

Megjött Anita, miután elment Tündi,

Most meg Bogi ment el és máris jött Andi.

50. A rendelőbe is van változás - némi,

A doktornővel nem bírt el Terike és Andi.

Kopek Pityu Sárit oda küldte nekik,

A betegeket ripsz-ropsz le is kezelik.

51. A gyerekházban is történt ám változás,

Anita helyére kellett egy kis toborzás.

Györgyi jött helyette, ő lett a vezető,

Munkájához legyen kitartás és sok erő.

52. Azt a hírt olvastam egyszer a Facebookon,

Tokostól loptak el egy ajtót Rimócon.

Annyit jár már hozzánk a Rendőrség,

De sajnos ez mégsem lehet dicsőség.

53. Jöttem haza Szécsényből egy reggel,

Dolfi suhant el mellettem nagy sebbel.

Kapott egy kismotort, amivel száguldhat,

Így biztos megkapod a leveled pillanatok alatt.

54. Azt azért szó nélkül nem fogom hagyni, 

Hogy a rimóci ember, hogy tud szemetelni. 

Sokan azt hiszik, nekik mindent lehet, 

Csináltak egy lerakatot a pálya mellett. 

55. Az Önkormányzat ezért azt a döntést hozta, 

A konténereket a faluközpontba rakta. 

Most már az összes kuka ott lesz szem előtt,

Fel is vesz nyomban majd minden szemetelőt.

56. A jó Istennek és a hivatalnak hála, 

Idén is megvolt az idősek búcsúja. 

Részt vettek a misén, keresztutat mondtak, 

És a falunapi jó időért is imádkoztak.

57. De az ima ereje meghallgatásra lelt, 

A falunapon az eső csak este eredt el.

Bár Vili és Roberta a falunap reggelén.

Nem tudták lesz e még koncertre esély.

20. Az éneklés náluk nagy sikert aratott,

A kis csapat márciusban is dalra kapott. 

“Kossuth Lajos azt üzente” énekelték nagyon,

Emelem is előttük büszkén a kalapom.

21. A Nőnapi műsor olyan jól sikerült, 

Minden résztvevő vidám kedvre derült.

Azt mondták nekem az itt dolgozó hölgyek,

Örülnek annak, hogy Rimócra kerültek.

22. A nagyböjt alatt keresztutat jártunk,

Ránk fért az imádság, erről ne vitázzunk. 

Húsvét előtt jött egy újabb feladat,

Lepjék el Rimócot a Húsvéti Nyulak!

23. Idén sem maradt el, a zenés ébresztő,

Május első napján jó volt a köszöntő!

Olyan jó, hogy itt van nekünk ez a Rezes!

Kívánjuk, hogy legyenek mindig sikeresek!

24. Aztán májusban volt még gyereknap,

Retró kiállítást rendeztünk még aznap.

Bulizott ott sokat, kis és nagy gyerek,

Úgy hallottam a védőnő is táncra kerekedett.

25. Június elején Herencsénybe voltunk,

A Palóc kereszthez elzarándokoltunk.

Aztán hó végén volt még egy mulatság,

Beszkid Józsi zenés estjén volt a hallgatóság.

26. Az idén Virág Lacinak bőven akadt gondja, 

Annyi vendég volt itt, mint kutyába a bolha. 

Nem győzték már nyírni a rengeteg füvet, 

A falu közepétől nem jutottak messzebb. 

27. A facebookon ezt többen sérelmezték, 

De a vendégeket árgus szemmel nézték. 

Ezúton üzenem minden érintettnek, 

Ha vendég jön hozzád te is tüsténkedsz. 

28. Júniusban fekete autók lepték el a falut, 

A köztársasági elnök nagy fogadást kapott.

Sürögtek forogtak a konyhás asszonyok, 

Hogy elbűvöljék a szuper csapatot.

29. A falumúzeum udvarát egy napra, 

Megtöltötte a falu apraja és nagyja.

Kiültek a padra férfiak és asszonyok, 

Balázs Béla meg még galambot is hozott. 

30. A rezesbanda húzta a talpalávalót, 

Az SZJSZ meg kavarta a katlanba valót. 

Paluch Norbi közben gyorsan kigondolta, 

Novák Katalint jól megtáncoltatta. 

31. A babamúzeumba onnan átsétáltak, 

Rozinéni megmutatta nekik a “kis házat”.

Ezután az IKSZT-ben meg is ebédeltek,

És szerencsésen, sok élménnyel hazatértek. 

32. De ha már az elnök eljött Rimócra, 

Balla sem maradt ki, jött utána nyomba’. 

Átadta az utat, meg a játszóteret, 

Megbeszélték vele, hogy miben segíthet. 

33. Apropó játszótér-nos kedves gyerekek, 

Vegyétek birtokba most már a tiétek. 

Remélem, kedvét leli benne mindenki, 

De a nyakát senki nem töri majd ki.

34. Szent Mihály szobrot is avattunk az idén,

De többen úgy tartják, kátyúra kell a pénz.

Üzenem én innen, nem kell a sok duma,  

Elkelne még tíz is, ebbe a faluba!

35. Mit hallok a minap a boltba menet!

Kezdek gyanakodni, gólya fészkel Vili háza felett!

Úgy látszik Martin is megtette a dolgát,

Októberben újabb unoka látja meg a nap világát.

36. Drága Rimóciak főhet a fejetek,

Nem tudni jövőre mi lesz majd Veletek.

Szülnek nyakra-főre a romák a hegyen,

Veszik a házakat, de nem csak a telepen.

37. Nem is lenne nekem ezzel semmi bajom,

De az ordítástól soha sincsen nyugtom.

Nappal a gyerekek kiabálását hallom,

Éjszakánként meg a zene vonyít maxon!!

38. Sokan azt mondják, nincsen nálunk semmi.

Pedig minden héten lehet itt hova menni.

Trianon, Arad, meg Hősök ünnepe,

Csak szedd össze magad és mindig gyere le!
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